СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019 № 402

О присвоении звания «Почётный
гражданин Гусь-Хрустального
района» Овечкину М.И.

Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почётный
гражданин Гусь-Хрустального района», на основании Положения о присвоении
звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района», утвержденного
решением Совета народных депутатов района от 28.07.2006 № 98,
руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный
район, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района»
Овечкину Михаилу Ильичу – директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Лесниковская основная
общеобразовательная школа», за многолетнюю плодотворную педагогическую
деятельность, достижение социально значимых результатов по развитию
образования в Гусь-Хрустальном районе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района В.И. Панин

	27.06.2019№ 402